

Giżycko, 10.03.2015 r.

Znak SB.2501.2.2015

Dot. przetargu „Przebudowa drogi pow. nr 1718N: dr. kraj. nr 63 –Rydzewo- Jagodne Małe, w miejscowości Rydzewo, na długości 1,0 km”.

Ogłoszenie o zamówieniu nr 26897 -2015 z dnia 27.02.2015 r.

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na wniosek, który wpłynął do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty nie należy załączyć kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź:

Powiat Giżycki jest właścicielem gruntów, na których zaplanowana jest inwestycja.

Pytanie 3

Zwracamy się o określenie kto jest właścicielem i jakich materiałów z rozbiórki. Jeżeli Zamawiający to na jaką odległość należy odwieźć materiały.

Odpowiedź:

Wszystkie materiały z rozbiórki należy odwieźć na bazę Obwodu Drogowego w Giżycku przy ulicy Suwalskiej.

Pytanie 4

Jaki beton należy zastosować na ławę pod krawężniki i obrzeża SST dopuszcza C12/15 oraz C8/10.

Odpowiedź:

Należy zastosować beton C12/15, wykluczamy stosowanie betonu C8/10.

Pytanie 5

Zwracamy się o wskazanie lokalizacji wykonania robót branży sanitarnej. W przedmiarze b. sanitarnej wskazano długość odcinka 1,54 km poz.1.

Odpowiedź:

Lokalizacja robót branży sanitarnej km 1+500 – 2+706 jak na planie sytuacyjnym. Szczegóły można znaleźć na dalszych załącznikach „Profil podłużny kanalizacji deszczowej S1-S16” oraz „Profil podłużny kanalizacji deszczowej D1-D21”.

Pytanie 6

W poz. 18 przedmiaru robót drogowych wykazano wytrzymałość stabilizacji gruntu cementem 2,5 MPa, Projekt zakłada wykonanie na zjazdach stabilizację o wytrzymałości 5MPa. Zwracamy się o wskazanie jakiej wytrzymałości należy wykonać stabilizację cementem na zjazdach.

Odpowiedź:

Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem na zjazdach – wymagana wytrzymałość 2,5MPa.

Pytanie 7

Zwracamy się o wskazanie lokalizacji zjazdów wykonanych w nawierzchni z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Na wszystkich zjazdach indywidualnych zaprojektowano nawierzchnię z kostki betonowej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada Projekt stałej organizacji ruchu. Jeżeli tak to zwracamy się o dołączenie, lub ewentualnie wskazanie ilości i rodzaju oznakowania pionowego i poziomego jakie należy wycenić w przetargu.

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu zostanie podany do internetu.

Pytanie 9

Zwracamy się o wskazanie jaki kolor kostki należy wycenić na zjazdach indywidualnych i publicznych, chodnikach, zatokach postojowych i autobusowych, opaskach.

Odpowiedź:

Zjazdy indywidualne – kostka grafitowa, zjazdy publiczne – nawierzchnia bitumiczna, pozostałe elementy ulicy – kostka szara.

Pytanie 10

Zwracam się o potwierdzenie iż oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.

Odpowiedź:

Potwierdzam – projektowane jest oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Pytanie 11

Zwracam się o wskazanie jakiej wielkości i jaką generację folii należ wycenić do przetargu.

Odpowiedź:

Obowiązują znaki średnie, folia I generacji z wyłączeniem znaków A7, B2, B20 i D6 które winny być wykonane z folii II generacji.

Pytanie 12

Zwracamy się o potwierdzenie, iż na powyższym Kontrakcie mieszanki MMA muszą być zgodne z WT2 2010, a kruszywa do MMA zgodne z WT-1 2010.

Odpowiedź:

Mieszanka MMA ma być wykonana z WT 2 2010 a kruszywa do MMA zgodnie z WT-1 2010

Pytanie 13

Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku potwierdzenia zwracamy się o zmianę z oznakowania cienkowarstwowego na oznakowanie grubowarstwowe.

Odpowiedź:

Gwarancja na cały zakres robót wynosi 5 lat.

Pytanie 14

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź:

Przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym, zakres robót należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Cena ryczałtowa nie ulega zmianie.

Pytanie 15

Zwracamy się o potwierdzenie, że załączony projekt wykonawczy (załączony w ogłoszeniu o zamówieniu) jest zgodny z wydanymi warunkami technicznymi przez odpowiednich gestorów sieci a warunki techniczne są ważne na czas realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Projekt uzgodniony jest z gestorami sieci obcych, uzgodnień proszę poszukać w projekcie budowlanym.

Przy sporządzaniu oferty prosimy uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku

Józef Pipiro.

IP/IP

